FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

RESOLUÇÃO Nº 004 DE 06 DE JUNHO DE 2023

RESOLUÇÃO N° 004/2023.

DISPÕE SOBRE A CRIAÇÃO DA ESCOLA DO LEGISLATIVO DA
CÂMARA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA-RN.

                        O Vereador Presidente RENAN DE LIMA SOUZA, no
uso de suas atribuições legais e regimentais, apresenta o presente
Projeto de Resolução:

                        Art. 1°. Fica criada, a escola do legislativo da
Câmara Municipal de Areia Branca/RN.

I  -  A  Escola  do  Legislativo  da  Câmara  Municipal  de  AREIA
BRANCA-RN  será  normatizada  e  estruturada  de  acordo  com
regimento próprio.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Plenário Euclides Leite Rebouças da
Câmara Municipal de Areia Branca/RN, em 06 de Junho de 2023.

RENAN DE LIMA SOUZA
VEREADOR PRESIDENTE

MARIA DE FÁTIMA LUZ LEMOS
VEREADORA 1ª SECRETÁRIA

DANIELLE RECEBA DA SILVA MELO
VEREADORA 2ª SECRETÁRIA

Publicado por: RAIMUNDO NONATO DE SOUZA
Código Identificador: 06703772

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 09/06/2023.
EDIÇÃO 1668. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br